

市民グリーンクラブ 政務活動費経理帳簿 (R3. 7~3)

| 月 | 日 | 支出番号 | 収入金額 | 支出金額 | 残金 | 経費区分 | 経費名 | 内容 | 備考 |
|----|----|------|-----------|---------|-----------|-------|-------------|--|-----------------------|
| 7 | 2 | 1 | | 16,758 | -16,758 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 労働保険料 | |
| 7 | 20 | | 1,500,000 | | 1,483,242 | 政務活動費 | 政務活動費 | 政務活動費(7~9月分) | |
| 7 | 20 | 2 | | 26,437 | 1,456,805 | 調査研究 | 7図書購入費 | 新聞代(7月分) | 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売 |
| 7 | 21 | 3 | | 2,007 | 1,454,798 | 調査研究 | 11事務費 | PCウイルスバスター契約料 | 令和3年7月~令和3年9月 |
| 8 | 3 | 4 | | 25,920 | 1,428,878 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー機リース料(7月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 8 | 4 | 5 | | 147,219 | 1,281,659 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 給与(7月分) | |
| 8 | 16 | 6 | | | 1,281,665 | 利息 | 利息 | | |
| 8 | 18 | 7 | | 5,460 | 1,276,205 | 調査研究 | 11事務費 | マウス(2個) | |
| 8 | 23 | 8 | | 26,800 | 1,249,405 | 調査研究 | 7図書購入費 | 新聞代(8月分) | 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売 |
| 8 | 27 | 9 | | 5,016 | 1,244,389 | 調査研究 | 8通信費 | インターネット利用料(7月分) | 引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ) |
| 8 | 27 | 9 | | 3,240 | 1,241,149 | 調査研究 | 7図書購入費 | 先端教育4月号、先端教育8月号 | |
| 9 | 3 | 10 | | 142,023 | 1,099,126 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 給与(8月分) | |
| 9 | 6 | 11 | | 83,490 | 1,015,636 | 調査研究 | 11事務費 | パソコンリース料(7, 8, 9月分) | 引き落とし(リコーリース) |
| 9 | 21 | 12 | | 26,800 | 988,836 | 調査研究 | 7図書購入費 | 新聞代(9月分) | 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売 |
| 9 | 22 | 13 | | 8,030 | 980,806 | 調査研究 | 11事務費 | PCウイルスバスター契約料 | 令和3年10月~令和4年9月 |
| 9 | 27 | 14 | | 5,016 | 975,790 | 調査研究 | 8通信費 | インターネット利用料(8月分) | 引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ) |
| 9 | 28 | 15 | | 13,200 | 962,590 | 調査研究 | 11事務費 | パソコン廃棄料 | 4台 |
| 10 | 1 | 16 | | 158,636 | 803,954 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 給与(9月分) | |
| 10 | 4 | 17 | | 31,570 | 772,384 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー機リース料(9月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 10 | 4 | 18 | | 27,830 | 744,554 | 調査研究 | 11事務費 | パソコンリース料(10月分) | 引き落とし(リコーリース) |
| 10 | 4 | 19 | | 32,080 | 712,474 | 調査研究 | 2出張旅費 | 東京都渋谷区 | 研修(1名) |
| 10 | 5 | 20 | | 17,471 | 695,003 | 調査研究 | 5印刷費 | パフォーマンスチャージ料(7・8月分) | 引き落とし(第一電子) |
| 10 | 6 | 21 | | 12,330 | 682,673 | 調査研究 | 1調査研修費 | 研修参加費 | 東京都渋谷区(1名) |
| 10 | 18 | 22 | | 26,800 | 655,873 | 調査研究 | 7図書購入費 | 新聞代(10月分) | 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売 |
| 10 | 20 | | 3,000,000 | | 3,655,873 | 政務活動費 | 政務活動費 | 政務活動費(10~3月分) | |
| 10 | 20 | 23 | | 7,251 | 3,648,622 | 調査研究 | 11事務費 | コピー用紙、のり、修正テープ、油性ペン、修正テープ(詰替)、電池、ボールペン | 引き落とし(キャンシステムアンドサポート) |
| 10 | 27 | 24 | | 5,016 | 3,643,606 | 調査研究 | 8通信費 | インターネット利用料(9月分) | 引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ) |
| 10 | 20 | 24 | | 8,220 | 3,635,386 | 調査研究 | 1調査研修費 | 研修参加費 | オンライン(1名) |
| 11 | 1 | 26 | | 144,063 | 3,491,323 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 給与(10月分) | |
| 11 | 4 | 27 | | 31,570 | 3,459,753 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー機リース料(10月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 11 | 4 | 28 | | 27,830 | 3,431,923 | 調査研究 | 11事務費 | パソコンリース料(11月分) | 引き落とし(リコーリース) |
| 11 | 10 | 29 | | 31,154 | 3,400,769 | 調査研究 | 5印刷費 | パフォーマンスチャージ料(9・10月分) | |
| 11 | 18 | 30 | | 26,800 | 3,373,969 | 調査研究 | 7図書購入費 | 新聞代(11月分) | 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売 |
| 11 | 29 | 31 | | 5,016 | 3,368,953 | 調査研究 | 8通信費 | インターネット利用料(10月分) | 引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ) |
| 12 | 1 | 32 | | 131,069 | 3,237,884 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 給与(11月分) | |
| 12 | 2 | 33 | | 2,200 | 3,235,684 | 調査研究 | 7図書購入費 | 賃金と社会保障 | |
| 12 | 3 | 34 | | 31,570 | 3,204,114 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー機リース料(11月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 12 | 3 | 35 | | 11,315 | 3,192,799 | 調査研究 | 5印刷費 | パフォーマンスチャージ料(11月分) | |
| 12 | 6 | 36 | | 27,830 | 3,164,969 | 調査研究 | 11事務費 | パソコンリース料(12月分) | 引き落とし(リコーリース) |
| 12 | 10 | 37 | | 70,000 | 3,094,969 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 年末一時金 | |
| 12 | 17 | 38 | | 26,800 | 3,068,169 | 調査研究 | 7図書購入費 | 新聞代(12月分) | 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売 |
| 12 | 17 | 39 | | 8,030 | 3,060,139 | 調査研究 | 11事務費 | PCウイルスバスター(R4.1~12月) | |
| 12 | 27 | 40 | | 5,016 | 3,055,123 | 調査研究 | 8通信費 | インターネット利用料(11月分) | 引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ) |
| 1 | 4 | 41 | | 31,570 | 3,023,553 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー機リース料(12月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 1 | 4 | 42 | | 27,830 | 2,995,723 | 調査研究 | 11事務費 | パソコンリース料(1月分) | 引き落とし(リコーリース) |
| 1 | 5 | 43 | | 148,397 | 2,847,326 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 給与(12月分) | |
| 1 | 18 | 44 | | 3,014 | 2,844,312 | 調査研究 | 7図書購入費 | 地域保健9月号、地域保健11月号 | |
| 1 | 18 | 45 | | 26,800 | 2,817,512 | 調査研究 | 7図書購入費 | 新聞代(1月分) | 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売 |
| 1 | 20 | 46 | | 12,126 | 2,805,386 | 調査研究 | 5印刷費 | パフォーマンスチャージ料(12月分) | 引き落とし(第一電子) |
| 1 | 20 | 47 | | 5,387 | 2,799,999 | 調査研究 | 11事務費 | 事務用品 コピー用紙、のり(詰替) | 引き落とし(キャンシステムアンドサポート) |
| 1 | 25 | 48 | | 20,810 | 2,779,189 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 健康保険料・厚生年金保険料(12月分) | |
| 1 | 27 | 49 | | 5,016 | 2,774,173 | 調査研究 | 8通信費 | インターネット利用料(12月分) | 引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ) |
| 2 | 1 | 50 | | 122,934 | 2,651,239 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 給与(1月分) | |
| 2 | 3 | 51 | | 31,570 | 2,619,669 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー機リース料(1月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 2 | 4 | 52 | | 27,830 | 2,591,839 | 調査研究 | 11事務費 | パソコンリース料(2月分) | 引き落とし(リコーリース) |
| 2 | 18 | 53 | | 26,800 | 2,565,039 | 調査研究 | 7図書購入費 | 新聞代(2月分) | 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売 |
| 2 | 21 | 11 | | | 2,565,050 | 利息 | 利息 | | |
| 2 | 21 | 54 | | 9,057 | 2,555,993 | 調査研究 | 5印刷費 | パフォーマンスチャージ料(1月分) | 引き落とし(第一電子) |
| 2 | 24 | 55 | | 1,200 | 2,554,793 | 調査研究 | 3会場借上料 | 中央北生涯学習プラザ | 予算勉強会(2月24日) |
| 2 | 24 | 56 | | 20,810 | 2,533,983 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 健康保険料・厚生年金保険料(1月分) | |
| 2 | 24 | 57 | | 3,850 | 2,530,133 | 調査研究 | 7図書購入費 | 自助・共助・公助と生活クラブ、 | 教育は社会をどう変えたのか |
| 2 | 25 | 58 | | 900 | 2,529,233 | 調査研究 | 3会場借上料 | 中央北生涯学習プラザ | 予算勉強会(2月25日) |
| 2 | 28 | 59 | | 5,016 | 2,524,217 | 調査研究 | 8通信費 | インターネット利用料(1月分) | 引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ) |
| 3 | 2 | 60 | | 133,436 | 2,390,781 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 給与(2月分) | |
| 3 | 3 | 61 | | 31,570 | 2,359,211 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー機リース料(2月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 3 | 3 | 62 | | 5,390 | 2,353,821 | 調査研究 | 7図書購入費 | ネット社会と民主主義、 | 子ども・若者ケアラーの声からはじまる |
| 3 | 4 | 63 | | 27,830 | 2,325,991 | 調査研究 | 11事務費 | パソコンリース料(3月分) | 引き落とし(リコーリース) |
| 3 | 18 | 64 | | 26,800 | 2,299,191 | 調査研究 | 7図書購入費 | 新聞代(3月分) | 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売 |
| 3 | 22 | 65 | | 10,045 | 2,289,146 | 調査研究 | 5印刷費 | パフォーマンスチャージ料(2月分) | 引き落とし(第一電子) |
| 3 | 28 | 66 | | 5,016 | 2,284,130 | 調査研究 | 8通信費 | インターネット利用料(2月分) | 引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ) |
| 3 | 28 | 67 | | 20,810 | 2,263,320 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 健康保険料・厚生年金保険料(2月分) | |
| 4 | 1 | 68 | | 163,621 | 2,099,699 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 給与(3月分) | |
| 4 | 4 | 69 | | 31,570 | 2,068,129 | 調査研究 | 5印刷費 | コピー機リース料(3月分) | 引き落とし(シャープファイナンス) |
| 4 | 7 | 70 | | 1,012 | 2,067,117 | 調査研究 | 7図書購入費 | 「日本」ってどんな国? | |
| 4 | 20 | 71 | | 14,762 | 2,052,355 | 調査研究 | 5印刷費 | パフォーマンスチャージ料(3月分) | 引き落とし(第一電子) |
| 4 | 20 | 72 | | 3,862 | 2,048,493 | 調査研究 | 11事務費 | 事務用品 コピー用紙、のり(詰替) | 引き落とし(キャンシステムアンドサポート) |

| | | | | | | | | |
|---|----|----|-----------|-----------|------|-------------|--------------------|----------------------|
| 4 | 25 | 73 | 20,629 | 2,027,864 | 調査研究 | 10会派等職員雇用経費 | 健康保険料・厚生年金保険料(3月分) | |
| 4 | 27 | 74 | 5,016 | 2,022,848 | 調査研究 | 8通信費 | インターネット利用料(3月分) | 引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ) |
| | | | 4,500,017 | 2,477,169 | | | | |
| | | | | 4,500,000 | | | | |
| | | | | 55.05% | | | | |